licet animali, donec spiritale	<b>oboedientiae</b>	merito fieret, posset in	CD, 13/ 23
ad Dominum, quod est	<b>oboedientiae</b>	, quae nisi humilium non	CD, 14/ 13
brevissimo atque levissimo ad	<b>oboedientiae</b>	salubritatem adminiculaverat, quo eam	CD, 14/ 15
insontes homines et merito	<b>oboedientiae</b>	in paradiso permanentes ita	CD, 14/ 24
dubio paternae fidei et	<b>oboedientiae</b>	merita potiora, in tantum	CD, 16/ 36
continens minoris fidei minorisque	<b>oboedientiae</b>	. Si vero paria sint	CD, 16/ 36
mandatum transgredierentur acceptum nec	<b>oboedientiam</b>	custodirent, utrum animae an	CD, 13/ 12
veroque principio cohaerendo per	<b>oboedientiam</b>	, non suum sibi existendo	CD, 14/ 13
et ipse homo potuit	<b>oboedientiam</b>	etiam inferiorum habere membrorum	CD, 14/ 24
eandem civitatem pertinentibus atque	<b>oboedientibus</b>	Deo animus etiam corpori	CD, 19/ 23
recitaretur in populo, et	<b>oboedientissime</b>	paruit. In quo posuit	CD, 22/ 8
est coniugatus fidelissimus et	<b>oboedientissimus</b>	Deo quam continens minoris	CD, 16/ 36
quam facit in cordibus	<b>oboedientium</b>	mandatis eius, de qua	CD, 22/ 2
Qui audierint dixit qui	<b>oboedierint</b>	, qui crediderint et usque	CD, 20/ 6
quantum malum sit non	<b>oboedire</b>	in re facili et	CD, 14/ 15
oboediens Deo non potuit	<b>oboedire</b>	nec sibi. Hinc evidentior	CD, 14/ 24
quomodo huic disputationi possent	<b>oboedire</b>	, non video, ubi dicitur	CD, 22/ 6
atque ex omnibus partibus	<b>oboediret</b>	. At enim aliquid caro	CD, 14/ 15
qui noluit intellegere ut	<b>oboediret</b>	Deo iubenti. Sic illa	CD, 16/ 4
Domini Dei sui legibus	<b>oboediret</b>	. Sed quoniam Deus noverat	CD, 17/ 2
praecisi sunt, non illi	<b>oboeditur</b>	; ipsosque suos persecutores Iudaeos	CD, 20/ 30
parentes filiis, domini servis.	<b>Oboediunt</b>	autem quibus consulitur; sicut	CD, 19/ 14
tua, veniet adorare ei	<b>obolo</b>	argenti dicens: lacta me	CD, 17/ 5
adiunxit: Veniet adorare ei	<b>obolo</b>	argenti. Cui adorare, nisi	CD, 17/ 5
est autem quod ait:	<b>Obolo</b>	argenti, nisi brevitate verbi	CD, 17/ 5
manducare panem; ipse est	<b>obolus</b>	argenti, quia et breve	CD, 17/ 5
istisque vitandis nullus error	<b>obrepit</b>	, ac per hoc et	CD, 19/ 4
et quasi vigilia cogitationis	<b>obruatur</b>	. Quis autem amicus sapientiae	CD, 14/ 16
lapidantium, certe conspuentium salivis	<b>obruerentur</b>	. Pudet igitur huius libidinis	CD, 14/ 20
Ubi habent absconditam vel	<b>obrutam</b>	intellegentiam suam, quando secundum	CD, 19/ 4
tam frigidam vim, ut	<b>obrutas</b>	nives servet, vel tam	CD, 21/ 4
iudicis pressus aut falsis	<b>obrutus</b>	testimoniis, e contrario scelestus	CD, 20/ 2
verba essent, quae vocarentur	<b>obscena</b>	, sed quidquid inde diceretur	CD, 14/ 23
verba tamen, sicut ille,	<b>obscena</b>	vitamus. 24 "Quod insontes	CD, 14/ 23
occurrere nisi illa, qua	<b>obscenae</b>	partes corporis excitantur. Haec	CD, 14/ 16
et oppressio corporis ad	<b>obscenam</b>	libidinem opprimentis explendam et	CD, 22/ 22
congruat, proprie tamen motibus	<b>obsceni</b>	caloris ascribitur." Cum igitur	CD, 14/ 16
quia nos non damnabilem	<b>obscenitatem</b>	nunc, sicut ille, commemoramus	CD, 14/ 23
attingerent, sine ullo timore	<b>obscenitatis</b>	liber sermo ferretur, nec	CD, 14/ 23
ne serae pubertatis illorum	<b>obscura</b>	et non necessaria quaestio	CD, 15/ 15
manifesta, si haec putaverimus	<b>obscura</b>	. 18 "Quid apostolus Petrus	CD, 20/ 17
alius autem sic Apostoli	<b>obscura</b>	verba coniectant; quod tamen	CD, 20/ 19
illa persona non utique	<b>obscura</b>	factum tam ingens miraculum	CD, 22/ 8
Hebraeo sermone conscriptam, non	<b>obscuram</b>	et incognitam, sed omnibus	CD, 19/ 23
opinionem aliam quamdam de	<b>obscurarum</b>	notitia litterarum causam nominis	CD, 18/ 10
vident, quorum oculi sunt	<b>obscurati</b>	, ne videant? Quid mirum	CD, 17/ 19
in cogitationibus suis, et	<b>obscuratum</b>	est insipiens cor eorum	CD, 14/ 28
cuius nomen est Apocalypsis,	<b>obscurare</b>	multa dicuntur, ut mentem	CD, 20/ 17
retributionem et in scandalum;	<b>obscurantur</b>	oculi eorum ne videant	CD, 17/ 19

retributionem et in scandalum.	<b>Obscurentur</b>	oculi eorum, ne videant	CD, 18/ 46
addidit, hunc sensum faciunt	<b>obscuriorem</b>	. Nam quid est: Iam	CD, 20/ 19
ut verum est, paucis,	<b>obscuris</b>	, minimis, indoctis eam se	CD, 22/ 5
multos sensus peperit eius	<b>obscuritas</b>	, cum divinarum Scripturarum quisque	CD, 15/ 7
ad hoc valuit haec	<b>obscuritas</b>	, ut quaerentis fraudaretur, sed	CD, 16/ 11
tractatio, ne in tanta	<b>obscuritate</b>	rerum affirmare temere aliquid	CD, 12/ 20
filiis Sem, habet quiddam	<b>obscuritatis</b>	, quod expositione illustratum est	CD, 16/ 3
etiam de ceteris, quae	<b>obscurius</b>	aliquanto dicta sunt et	CD, 15/ 27
manifesta referuntur, quae paulo	<b>obscurius</b>	in eodem Psalmo posita	CD, 17/ 17
conferantur. Quaedam quippe alter	<b>obscurius</b>	, alter explicat planius, ut	CD, 20/ 5
sulphuris. Quod vero ibi	<b>obscurius</b>	adiunxerat dicens: Quo et	CD, 20/ 15
pretiosam apprehendamus, non ita	<b>obscurum</b>	est, ut de Christo	CD, 17/ 20
esset Domino regnum. Hoc	<b>obscurum</b>	erat, antequam fieret; sed	CD, 18/ 31
superbiae cervice fateantur? Utrum,	<b>obsecro</b>	, Cato ille patientia an	CD, 19/ 4
fugiendum est. Qua vita,	<b>obsecro</b>	? Hac, inquit, quae tantis	CD, 19/ 4
in tabernacula aeterna, quoniam	<b>obsecutus</b>	est sanctis de mammona	CD, 21/ 27
ne diis corporatis religionis	<b>obsequio</b>	subderentur. Quid ita, nisi	CD, 13/ 19
has alites tam mirabili	<b>obsequio</b>	, ut aquam impleant et	CD, 18/ 16
in eorumdem falsorum numinum	<b>obsequium</b>	turpiter agerentur. Regnavit deinde	CD, 18/ 24
quae dedecora erga deorum	<b>obsequium</b>	in theatris agebantur et	CD, 19/ 23
quam somno suis sensibus	<b>obseratis</b>	; phantasticum autem illud veluti	CD, 18/ 18
tam leve praeceptum ad	<b>observandum</b>	, tam breve ad memoria	CD, 14/ 12
ut in parte feminarum	<b>observanti</b>	ad baptisterium, quaecumque illi	CD, 22/ 8
est, quanto faciliore posset	<b>observantia</b>	custodiri. 13 "Quod in	CD, 14/ 12
et tam ordinatae successionis	<b>observantia</b>	custoditos, aut solas res	CD, 15/ 27
multorum falsorumque cultores sic	<b>observari</b>	cernimus, ut, etiamsi perversis	CD, 15/ 16
colendos deos et docuerat	<b>observari</b>	tempora per menses atque	CD, 18/ 3
et non veteris Legis	<b>observationes</b>	, sed Evangelii fides fuerat	CD, 16/ 43
quid plus, quia custodivimus	<b>observationes</b>	eius, et quia ambulavimus	CD, 18/ 35
ipse prophetasset per figuras	<b>observationum</b>	carnalium in tabernaculo et	CD, 18/ 11
futurum tam magnum inter	<b>observatores</b>	legis contemptoresque discrimen; simul	CD, 20/ 28
persequerentur, nisi omnes turbarentur.	<b>Observavi</b>	, et expavit venter meus	CD, 18/ 32
promissi fidem sacramento circumcisionis	<b>obsignat</b>	." Post haec natus est	CD, 16/ 26
passio absit ut eis	<b>obsit</b>	, si hanc vitam in	CD, 21/ 14
regeneratio, ne post mortem	<b>obsit</b>	quod carnalis generatio cum	CD, 21/ 16
tam sit absurdus et	<b>obstinatissima</b>	contentione vesanus, qui audeat	CD, 20/ 17
credidit mundus, cur pauci	<b>obstinatissimi</b>	, qui remanserunt, ipsi mundo	CD, 22/ 5
vitiata et vinculo mortis	<b>obstricta</b>	iusteque damnata non alterius	CD, 13/ 14
qui aliquo peccato tenentur	<b>obstricti</b>	? Quamobrem si etiam parvuli	CD, 16/ 27
Dei secum simulacrorum cultu	<b>obstrictum</b>	nefanda impietate decepit. Nec	CD, 17/ 22
consensit inductus, sed cessit	<b>obstrictus</b>	nec Salomonem credibile est	CD, 14/ 11
vinculo ei qui accepit	<b>obstrictus</b>	, quam nec in corpore	CD, 22/ 30
membris inoboedientiam concupiscendi et	<b>obstringeretur</b>	necessitate moriendi, atque ita	CD, 13/ 3
invicem sibi uterque sexus	<b>obstringitur</b>	, Dominus interrogatus utrum liceret	CD, 14/ 22
iustissima poena sempiternae infelicitatis	<b>obstrinxit</b>	atque in eo summo	CD, 22/ 1
vanitate describunt, etiamsi excaecetur,	<b>obsurdescat</b>	, obmutescat, membris debilitetur	CD, 19/ 4
spiritui summa et mirabili	<b>obtemperandi</b>	facilitate subdetur usque ad	CD, 13/ 20
praepositi consulendo et subditi	<b>obtemperando</b>	. Illa in suis potentibus	CD, 14/ 28
intellegant quam sit Apostolo	<b>obtemperandum</b>	praecipienti salubriter, ubi ait	CD, 12/ 16

est; venienti quippe ibitur	<b>obviam</b>	, non manenti; sed ita	CD, 20/ 20
veniente viventes eique in	<b>obviam</b>	rapiuntur, crediderimus in eodem	CD, 20/ 20
rapiemur in nubibus in	<b>obviam</b>	Christo in aera. Nam	CD, 20/ 24
omnes qui rapiuntur in	<b>obviam</b>	Christo in aera, sed	CD, 20/ 24
vir de curru in	<b>obviam</b>	tibi et accepisti pecuniam	CD, 22/ 29
iustorum, eis secunda se	<b>obvolveret</b>	humana segnitia, nec evolvi	CD, 21/ 27
mota quaestio discendi existit	<b>occasio</b>	. Quamvis non solum qui	CD, 16/ 2
non caste; sed sive	<b>occasione</b>	, inquit, sive veritate Christus	CD, 16/ 2
est, quod ex hac	<b>occasione</b>	perstrinxit propter nobilitatem regni	CD, 16/ 3
Romani gente finivit, ex	<b>occasione</b>	historiarum, quae res veraciter	CD, 18/ 13
fuisse astrologus dicitur; unde	<b>occasionem</b>	fabula invenit, ut eum	CD, 18/ 8
repperit vetustatem, ne per	<b>occasionem</b>	eorum falsa veris insererentur	CD, 18/ 38
qui per hanc orationem	<b>occasionem</b>	perpetrandorum quotidie scelerum	CD, 21/ 27
eius quoque ortu et	<b>occasu</b>	semper illis circuitibus repetito	CD, 12/ 18
putantes deam. 15 "De	<b>occasu</b>	regni Argivorum, quo tempore	CD, 18/ 15
Abram. Circa solis autem	<b>occasum</b>	pavor irruit super Abram	CD, 16/ 24
iam sol erat ad	<b>occasum</b>	, flamma facta est, et	CD, 16/ 24
fideles. Et circa solis	<b>occasum</b>	quod pavor irruit in	CD, 16/ 24
iam sol erat ad	<b>occasum</b>	, flamma facta est, et	CD, 16/ 24
timore Abrahae circa solis	<b>occasum</b>	, id est propinquante iam	CD, 16/ 24
saeculi: sic ad solis	<b>occasum</b>	, id est ad ipsum	CD, 16/ 24
enim solis usque ad	<b>occasum</b>	magnum nomen meum in	CD, 18/ 35
solis ortu usque ad	<b>occasum</b>	Deo iam videamus offerri	CD, 18/ 35
solis ortu usque ad	<b>occasum</b>	, sicut iam fieri cernimus	CD, 19/ 23
revolubiles ortus suos et	<b>occasus</b>	eisdem circuitibus inserente eadem	CD, 12/ 18
Hic est heres, venite,	<b>occidamus</b>	eum, et nostra erit	CD, 17/ 20
facere, ut nec orta	<b>occidant</b>	nec connexa solvantur, sed	CD, 13/ 16
ea quae orta sunt	<b>occidant</b>	nec ea quae sunt	CD, 13/ 17
et alibi: Sol non	<b>occidat</b>	super iracundiam vestram; et	CD, 15/ 6
iudex torqueat accusatum, ne	<b>occidat</b>	nesciens innocentem, fit per	CD, 19/ 6
et tortum et innocentem	<b>occidat</b>	, quem ne innocentem occideret	CD, 19/ 6
non est necesse ut	<b>occidat</b>	dolor, quia nec corpora	CD, 21/ 3
ne super iracundiam sol	<b>occidat</b>	, ne inimicitiae provocent ad	CD, 22/ 23
molita sit; in capiendis	<b>occidentis</b>	domandis irrationabilibus animantibus quae	CD, 22/ 24
certis intervallis oriens et	<b>occidens</b>	mundus eadem semper quasi	CD, 12/ 14
tamen in auctoritatem maxime	<b>occidentalis</b>	antiquitus recepit Ecclesia. Quorum	CD, 17/ 20
benedictionis omnium gentium, ita	<b>occidentalis</b>	Babylonis exordio, qua fuerat	CD, 18/ 27
atque inde Africa ab	<b>occidente</b>	usque ad meridiem. Unde	CD, 16/ 17
Romam, veluti alteram in	<b>occidente</b>	Babyloniam. 18 "De iterato	CD, 16/ 17
in Oriente, hoc in	<b>Occidente</b>	surrexit; denique in illius	CD, 18/ 2
a septentrione usque ad	<b>occidentem</b>	, atque inde Africa ab	CD, 16/ 17
orbem dividas, Orientis et	<b>Occidentis</b>	, Asia erit in una	CD, 16/ 17
gentes et Orientis et	<b>Occidentis</b>	, quas imperio Romano subditas	CD, 18/ 22
immane dimissum est, qui	<b>occiderant</b>	Christum. Sed quando sine	CD, 13/ 7
locum et dormivit ibi;	<b>occiderat</b>	enim sol; et sumpsit	CD, 16/ 38
cum Israelitam defenderet, Aegyptium	<b>occiderat</b>	et territus fuerat, postea	CD, 16/ 43
intervallis innumerabiliter oriri et	<b>occidere</b>	, necesse est fateantur hominum	CD, 12/ 12
nobis remotissima oriri et	<b>occidere</b>	perhibentur. Postremo quicumque	CD, 16/ 23
ei pepercerit, cum posset	<b>occidere</b>	, atque ita suspicionem de	CD, 17/ 6

animam autem non possunt	<b>occidere</b>	. Qui ut frigidi timore	CD, 18/ 50
sed ipsa insuper cogatur	<b>occidere</b>	. Debet quidem etiam mortem	CD, 19/ 4
cum eis certe, quos	<b>occidere</b>	non potest et quos	CD, 19/ 12
ut dolor aliquis possit	<b>occidere</b>	, illa causa est, quoniam	CD, 21/ 3
oboedientia praedicatur, quia ut	<b>occideret</b>	filium, res difficillima est	CD, 14/ 15
suam sumere machaeram, ut	<b>occideret</b>	filium suum. Et vocavit	CD, 16/ 32
occidat, quem ne innocentem	<b>occideret</b>	torserat. Si enim secundum	CD, 19/ 6
quem ne innocentem nesciens	<b>occideret</b>	torsit; ac per hoc	CD, 19/ 6
ubi apostolus Petrus ut	<b>occideretur</b>	inclusus et per angelum	CD, 18/ 52
in inimicis meis, ne	<b>occideris</b>	eos, ne quando obliviscantur	CD, 18/ 46
fuit, ut diceret: Ne	<b>occideris</b>	eos, ne quando obliviscantur	CD, 18/ 46
nocentem an innocentem iudex	<b>occiderit</b>	, adhuc nescit, quem ne	CD, 19/ 6
Heliae: Domine, prophetas tuos	<b>occiderunt</b>	, altaria tua suffoderunt, et	CD, 17/ 22
Iudaei autem, qui eum	<b>occiderunt</b>	et in eum credere	CD, 18/ 46
corpus ea morte dicatur	<b>occidi</b>	, qua non anima deseritur	CD, 13/ 2
impleri, quem Deus iubebat	<b>occidi</b>	, non haesitavit quod sibi	CD, 16/ 32
portavit. Postremo quia Isaac	<b>occidi</b>	non oportebat, posteaquam est	CD, 16/ 32
a quibus eum et	<b>occidi</b>	oportebat, sic idem propheta	CD, 18/ 33
qui iure belli possent	<b>occidi</b>	, a victoribus cum servabantur	CD, 19/ 15
multi quantalibet saevitia crudelitatis	<b>occidi</b>	quam Christum Deum negare	CD, 22/ 6
si eorum regem non	<b>occidissent</b>	. Fefellit ergo eos habitu	CD, 18/ 19
sicut dicimus Iudaeis: "Vos	<b>occidistis</b>	Christum", quamvis hoc parentes	CD, 20/ 30
terra peregrinantem invidentia victus	<b>occidit</b>	. Unde mirandum non est	CD, 15/ 5
fieret angustior, qui alterum	<b>occidit</b>	, si ambo dominarentur (Abel	CD, 15/ 5
ex maligno erat et	<b>occidit</b>	fratrem suum; et cuius	CD, 15/ 7
et cuius rei gratia	<b>occidit</b>	? Quia opera illius maligna	CD, 15/ 7
invidentiae vitio fratrem insidiatus	<b>occidit</b>	. Talis erat terrenae conditor	CD, 15/ 7
tres, posteaquam fratrem frater	<b>occidit</b>	, fuisse videntur in terra	CD, 15/ 8
pro illo, quem frater	<b>occidit</b>	; concretio autem, quia bonis	CD, 15/ 8
Abel, quem maior frater	<b>occidit</b>	, praefigurationem quamdam peregrinantis	CD, 15/ 15
eius successionem, quem frater	<b>occidit</b>	, et appellavit nomen illius	CD, 15/ 15
aliud pro Abel, quem	<b>occidit</b>	Cain. Cum itaque istae	CD, 15/ 15
ubi sol oritur, quando	<b>occidit</b>	nobis, adversa pedibus nostris	CD, 16/ 9
et ideo non eos	<b>occidit</b>	, id est non in	CD, 18/ 46
primum iustum impius frater	<b>occidit</b>	, et deinceps usque in	CD, 18/ 51
torsit, et dum nesciret	<b>occidit</b>	. In his tenebris vitae	CD, 19/ 6
domum deiiciens filios eius	<b>occidit</b>	, phantasmata fuerunt; quae tamen	CD, 20/ 19
utique moritura omnis dolor	<b>occidit</b>	, et ut dolor aliquis	CD, 21/ 3
multatur, numquid mora qua	<b>occiditur</b>	, quae perbrevis est, eius	CD, 21/ 11
generibus, quae oriuntur atque	<b>occidunt</b>	. Fuerunt enim homines ante	CD, 12/ 14
timere eos, qui corpus	<b>occidunt</b>	, animam autem non possunt	CD, 18/ 50
unum hominem, quem sane	<b>occisi</b>	resurrectio genuit, commendandum fuit	CD, 15/ 21
possunt, propter cuius nomen	<b>occisi</b>	sunt; pro hac fide	CD, 22/ 9
qua haec resurrectio praedicatur,	<b>occisi</b>	sunt? Sive enim Deus	CD, 22/ 9
ad caelestem pertinet civitatem,	<b>occiso</b>	Abel atque in eius	CD, 15/ 17
dicit. Quo damnato et	<b>occiso</b>	, utrum nocentem an innocentem	CD, 19/ 6
datum est. Et animae	<b>occisorum</b>	propter testimonium Iesu et	CD, 20/ 7
iudicatis?. Et animae, inquit,	<b>occisorum</b>	propter testimonium Iesu et	CD, 20/ 9
huius vidisse se scribit	<b>occisorum</b>	propter testimonium Iesu et	CD, 20/ 13

annis atque dimidio animae	<b>occisorum</b>	pro eius martyrio, et	CD, 20/ 13
propter hoc a se	<b>occisos</b>	, nec quoslibet alienos, verum	CD, 22/ 22
condita est Roma, quando	<b>occisum</b>	Remum a fratre Romolo	CD, 15/ 5
et vinctum; nonnulli et	<b>occisum</b>	in pugna a Perseo	CD, 18/ 13
eum in proelio scribere	<b>occisum</b>	, sed non comparuisse dixerunt	CD, 18/ 21
caput est appetitum et	<b>occisum</b>	: quid agent de illa	CD, 18/ 52
recta sentientibus Christum dicit	<b>occisum</b>	, tamquam illis iuste iudicantibus	CD, 19/ 23
iudicibus recta sentientibus dicit	<b>occisum</b>	; ista hominem piissimum, sed	CD, 19/ 23
suspiciantur; alii vero nec	<b>occisum</b>	putant, sed subtractum potius	CD, 20/ 19
gentem, quae Christum fuerat	<b>occisura</b>	, ubertatem copiarum spiritualium	CD, 18/ 32
quod moliebantur, id est	<b>occisuri</b>	erant eum, ostendens illos	CD, 17/ 18
illos vana malitia frustra	<b>occisuros</b>	resurrecturum sic adiecit hunc	CD, 17/ 18
Iudaeos, a quibus Christus	<b>occisus</b>	est pastor ovium hominum	CD, 15/ 7
et ab eis Christus	<b>occisus</b>	magis aliorum factus est	CD, 17/ 16
excidio funditus eradicatos videt?	<b>Occisus</b>	enim ab eis resurrexit	CD, 17/ 18
rege propheta Isaia perhibetur	<b>occisus</b>	, Samiam fuisse Sibyllam ferunt	CD, 18/ 24
puer, ut dicunt, anniculus	<b>occisus</b>	et dilaniatus et ritu	CD, 18/ 53
subtractum potius, ut putaretur	<b>occisus</b>	, et vivum occultari in	CD, 20/ 19
in eam quisque revocetur	<b>occisus</b>	: sic nec illius, ut	CD, 21/ 11
mortalitas hominum exoriendo et	<b>occubando</b>	et imperita perseveraret infirmitas	CD, 12/ 13
dicendum est alterum eorum	<b>occulta</b>	maligni spiritus suggestionem temptatum	CD, 12/ 6
pulchritudo, ambobus pariter institit	<b>occulta</b>	temptatio; propriam igitur in	CD, 12/ 6
nisi summus Deus, cuius	<b>occulta</b>	potentia cuncta penetrans incontaminabili	CD, 12/ 26
qua ipse novit multum	<b>occulta</b>	, sed tamen iusta. Ipso	CD, 15/ 6
nuncupantur, eo quod earum	<b>occulta</b>	origo non claruit patribus	CD, 15/ 23
ille permiserit, cuius iudicia	<b>occulta</b>	sunt multa, iniusta nulla	CD, 18/ 18
die, qua iudicabit Deus	<b>occulta</b>	hominum, secundum Evangelium meum	CD, 20/ 26
dixisse credendus est, quia	<b>occultam</b>	esse voluit propter dispensationem	CD, 13/ 23
adici et postea detrahi,	<b>occultaretur</b>	industria, cum et illic	CD, 15/ 13
putaretur occisus, et vivum	<b>occultari</b>	in vigore ipsius aetatis	CD, 20/ 19
et acerrime cernentibus aliquas	<b>occultas</b>	esse merito existimatur, exceptis	CD, 16/ 23
Testamentum Vetus nisi Novi	<b>occultatio</b>	? Et quid est aliud	CD, 16/ 26
pavitaverit, quando in tenebroso	<b>occultatus</b>	antro, quo etiam Saul	CD, 17/ 6
quae pro illis sunt	<b>occulte</b>	ex aliis locis, ubi	CD, 18/ 18
homines plerumque aperte, semper	<b>occulte</b>	, luunt pro suis factis	CD, 20/ 1
seducentur illis iudiciis Dei	<b>occulte</b>	iustis, iuste occultis, quibus	CD, 20/ 19
ait Tullius: Nullae sunt	<b>occultiores</b>	insidiae quam hae, quae	CD, 19/ 5
placuit, qui hoc modis	<b>occultis</b>	nobisque incomprehensibilibus fecit. 5	CD, 16/ 4
saepe mala ex eorum	<b>occultis</b>	insidiis exstiterint, tanto amariora	CD, 19/ 5
Dei occulte iustis, iuste	<b>occultis</b>	, quibus ab initio peccati	CD, 20/ 19
vitia aliis vitiis vincuntur	<b>occultis</b>	, quae putantur esse virtutes	CD, 21/ 16
alia taetra redduntur, etiam	<b>occultis</b>	ab igne ignem concipit	CD, 21/ 4
habet de secreto et	<b>occultissime</b>	naturae viventis atque intellegentis	CD, 12/ 26
in praemio sociandi, quamvis	<b>occulto</b>	Dei iudicio, sed tamen	CD, 12/ 28
voluntas praecesserit mala." In	<b>occulto</b>	autem mali esse coeperunt	CD, 14/ 13
ruina, quae fit in	<b>occulto</b>	, praecedit ruinam, quae fit	CD, 14/ 13
tunc accenditur! Ut enim	<b>occulto</b>	igne careat, aquae infunditur	CD, 21/ 4
Deus, qui iusto, quamvis	<b>occulto</b>	, iudicio fieri sinit. Sed	CD, 21/ 13
sontes aeterna flamma cremabit.	<b>Occultos</b>	actus reagens tunc quisque	CD, 18/ 23

hoc est, non in	<b>occultum</b>	, sed in manifestum tua	CD, 18/ 32
vitare possis; hoc vero	<b>occultum</b>	intestinum ac domesticum malum	CD, 19/ 5
significasse mihi videtur, quod	<b>occultum</b>	esse voluit, qui pertineant	CD, 20/ 7
mysterium iniquitatis, quia videtur	<b>occultum</b>	; hortari autem Apostolum fideles	CD, 20/ 19
mysterium iniquitatis, quod nunc	<b>occultum</b>	est. Ad ipsum enim	CD, 20/ 19
eius Antichristus; quamvis ad	<b>occultum</b>	iam iudicium Dei pertineat	CD, 20/ 19
futurum, quod gentibus erat	<b>occultum</b>	; mansuetudine non clamavit, nec	CD, 20/ 30
inspirando eorum cordibus virus	<b>occultum</b>	vel etiam fallacibus amicitiiis	CD, 21/ 6
quanto credibilius et efficacius	<b>occultus</b>	aliquis modus operationis Dei	CD, 13/ 18
peccatorum suator et instigator	<b>occultus</b>	: est tamen maxime superbus	CD, 14/ 3
ex homine virgine, Deus	<b>occultus</b>	ex Deo Patre. Sic	CD, 18/ 46
iuste, qui prius venit	<b>occultus</b>	ab iniustis iudicandus iniuste	CD, 20/ 24
qui prius cum venisset	<b>occultus</b>	, ante iudicem siluit, quando	CD, 20/ 24
capite immoto, quantum capilli	<b>occupant</b>	, deponunt ad frontem revocantque	CD, 14/ 24
historica diligentia rebus gestis	<b>occupata</b>	esse narrandis, si adiuvante	CD, 17/ 1
paucis qui commemorantur hominibus	<b>occupati</b>	pueriliter haesitemus, unde tanta	CD, 16/ 10
reipublicae regendisque rebus humanis	<b>occupatissimi</b>	fuerunt, aut ex utroque	CD, 19/ 1
ita e contrario: Zelus	<b>occupavit</b>	plebem ineruditam, et nunc	CD, 20/ 12
quod dictum est: Donec	<b>occurramus</b>	omnes in unitatem fidei	CD, 22/ 17
aedificationem corporis Christi, donec	<b>occurramus</b>	omnes in unitatem fidei	CD, 22/ 18
unde nunc agimus: Donec	<b>occurramus</b>	omnes in unitatem fidei	CD, 22/ 18
Cui autem hic non	<b>occurrat</b>	ex discipulo eius factus	CD, 17/ 18
non fere assolet animo	<b>occurrere</b>	nisi illa, qua obscenae	CD, 14/ 16
Nebroth ad illud aetatis	<b>occurrere</b>	, quo Babylon condita est	CD, 16/ 11
non potuit ille sensus	<b>occurrere</b>	, qui fit, cum litterae	CD, 18/ 23
veteribus postea dies, ut	<b>occurreret</b>	numerus annorum, quos dies	CD, 15/ 12
numerum annorum tantae quantitatis	<b>occurreret</b>	. Quamvis fieri possit, ut	CD, 15/ 20
die fuisse defunctos et	<b>occurrisse</b>	invicem in quodam compito	CD, 22/ 28
quaecumque illi baptizata primitus	<b>occurrisset</b>	, signaret ei locum signo	CD, 22/ 8
angelorum quaeritur, ea merito	<b>occurrit</b>	, quod ab illo, qui	CD, 12/ 6
quidem amborum non dispariliter	<b>occurrit</b>	aspectibus. An caro intuentis	CD, 12/ 6
si bene intueantur, nihil	<b>occurrit</b>	. Si enim dixerimus quod	CD, 12/ 6
mihi aliter umquam nuncupatus	<b>occurrit</b>	. Hic vero, ubi legitur	CD, 13/ 24
cum ista commemorantur, sensibus	<b>occurrit</b>	humanis nisi experientia libidinis	CD, 14/ 26
sibi summa universi numeri	<b>occurrit</b>	. In sola nona generatione	CD, 15/ 10
generationibus Cain, si non	<b>occurrit</b>	qui deberet intendi, ad	CD, 15/ 20
mutatione linguarum; quid aliud	<b>occurrit</b>	, nisi quod in huius	CD, 16/ 11
requiramus, remotis concubinarum filiis	<b>occurrit</b>	Isaac; si in semine	CD, 16/ 41
qui est etiam Edom,	<b>occurrit</b>	Iacob, qui est et	CD, 16/ 41
ipsius Israel, remotis ceteris	<b>occurrit</b>	Iudas, quia de tribu	CD, 16/ 41
modis possunt, quantum mihi	<b>occurrit</b>	, intellegi: aut quia in	CD, 20/ 7
morianatur. Sed aliud rursus	<b>occurrit</b>	, quod idem dixit Apostolus	CD, 20/ 20
tactu suo adurere." Hic	<b>occurrit</b>	quaerere: Si non erit	CD, 21/ 10
deinde quia et his	<b>occurrit</b>	Apostolus eadem verba proferens	CD, 21/ 25
non accedere, nec aliud	<b>occurrit</b>	fatigato lacrimis et illa	CD, 22/ 8
de altari florum, quod	<b>occurrit</b>	, tulit eique, cum iam	CD, 22/ 8
nequeat, divinarum Scripturarum non	<b>occurrit</b>	et succurrit auctoritas, necesse	CD, 22/ 29
magnae multitudinis concursu et	<b>occurru</b>	. Ibi caeca mulier, ut	CD, 22/ 8
Sed huic suspicioni vigilanter	<b>occursum</b>	est, cum, posteaquam dictum	CD, 17/ 13

de curru suo in	<b>occursum</b>	tui? Corde suo ergo	CD, 22/ 29
autem, quod ait Apostolus,	<b>occursuos</b>	nos omnes in mensuram	CD, 22/ 12
Proinde quod ait Apostolus,	<b>occursuos</b>	nos omnes in virum	CD, 22/ 18
hac in illam partem,	<b>Oceani</b>	immensitate traiecta, navigare ac	CD, 16/ 9
quia inter utramque ab	<b>Oceano</b>	ingreditur, quidquid aquarum terras	CD, 16/ 17
universo mari, etiam quantum	<b>oceanus</b>	circumfluit, comparemus; quoniam istorum	CD, 12/ 13
codices trecentos sexaginta quinque.	<b>Octava</b>	generatio habet quidem nonnullam	CD, 15/ 10
rursus movet, cur in	<b>octava</b>	generatione, antequam de Mathusalam	CD, 15/ 13
maritus uxorum fuit, et	<b>octava</b>	est generatio in filiis	CD, 15/ 17
filiis finitur illa contextio,	<b>octava</b>	generatione scilicet ex Adam	CD, 15/ 20
circumcidetur carnem praeputii sui	<b>octava</b>	die, interibit anima illa	CD, 16/ 26
circumcidetur carnem praeputii sui	<b>octava</b>	die, interibit anima illa	CD, 16/ 27
connumerato Adam usque ad	<b>octavam</b>	generationem, quot annorum fuisset	CD, 15/ 15
Maximino, a Decio septimam,	<b>octavam</b>	a Valeriano, ab Aureliano	CD, 18/ 52
Varro refert. Regnantibus porro	<b>octavis</b>	regibus, Armamitre Assyriorum	CD, 18/ 3
De masculo, qui si	<b>octavo</b>	die non fuerit circumcisis	CD, 16/ 27
similis in psalmo octogesimo	<b>octavo</b>	sit prophetia de Christo	CD, 17/ 9
in Psalmo octogesimo et	<b>octavo</b>	, cuius est titulus: Intellectus	CD, 17/ 9
19 "De psalmo sexagensimo	<b>octavo</b>	, in quo Iudaeorum infidelitas	CD, 17/ 19
est regnante apud Assyrios	<b>octavo</b>	decimo Amynta, apud Sicyonios	CD, 18/ 11
quod aliud agens in	<b>octavo</b>	decimo libro ex isto	CD, 20/ 27
quinquennes concipere feminas et	<b>octavum</b>	vitae annum non excedere	CD, 16/ 8
Christus duobus Geminis consulibus	<b>octavum</b>	kalendas aprilis. Resurrexit tertio	CD, 18/ 54
quid aliud quam Christum	<b>octavus</b>	dies, qui hebdomade completa	CD, 16/ 26
versus tres, quintus et	<b>octavus</b>	decimus et nonus decimus	CD, 18/ 23
sed dominicus dies velut	<b>octavus</b>	aeternus, qui Christi resurrectione	CD, 22/ 30
cum filios generare coeperunt,	<b>octiens</b>	tricensi (quoniam octo sunt	CD, 15/ 20
vixisse legitur in nostris,	<b>octingentos</b>	vero in illis; atque	CD, 15/ 10
eum genitum vixit annos	<b>octingentos</b>	duo; qui omnes, ut	CD, 15/ 11
ad sescentos, nonnullos ad	<b>octingentos</b>	etiam pervenisse, haec omnia	CD, 15/ 12
cui loquebatur, plus quam	<b>octo</b>	annorum milia ille constituit	CD, 12/ 11
totidemque nuribus, qui homines	<b>octo</b>	ex illa omnium vastatione	CD, 15/ 8
terra tunc fuerant, solos	<b>octo</b>	homines in arca exitium	CD, 15/ 11
vixit annos centum octoginta	<b>octo</b>	, qui fiunt simul trecenti	CD, 15/ 11
sunt omnes ab Adam	<b>octo</b>	annumerato ipso Adam, septem	CD, 15/ 17
quod Cain successio in	<b>octo</b>	ab Adam generationes clauditur	CD, 15/ 20
coeperunt, octiens triceni (quoniam	<b>octo</b>	sunt generationes cum Adam	CD, 15/ 20
universum genus humanum exceptis	<b>octo</b>	hominibus diluvio perire mereretur	CD, 15/ 20
unde et omnes, exceptis	<b>octo</b>	hominibus, diluvio perire meruerunt	CD, 15/ 22
est Iapheth, cuius filii	<b>octo</b>	nominati sunt, nepotes autem	CD, 16/ 3
appellatur Philistiim; unde fiunt	<b>octo</b>	. Inde iterum ad Chanaan	CD, 16/ 3
causa, cum filii Iapheth	<b>octo</b>	enumerentur, ex duobus eorum	CD, 16/ 3
proelium trecentis decem et	<b>octo</b>	vernaculis suis et victoriam	CD, 16/ 22
et vos. Et puer	<b>octo</b>	dierum circumcidetur, vestrum omne	CD, 16/ 26
cum in arca Noe	<b>octo</b>	soli homines evaserunt, anni	CD, 18/ 22
annos septingentos decem et	<b>octo</b>	. Ex quibus viginti septem	CD, 18/ 22
ventilavit, ducentas octoginta et	<b>octo</b>	sectas esse posse Varro	CD, 19/ 1
ad ducentas octoginta et	<b>octo</b>	sectas, non quae iam	CD, 19/ 1
novis et fiunt quadraginta	<b>octo</b>	. Illarum quippe viginti quattuor	CD, 19/ 1

quia unamquamque istarum quadraginta	<b>octo</b>	sectarum potest quisque sequi	CD, 19/ 1
et ad ducentas octoginta	<b>octo</b>	perduci. Haec de Varronis	CD, 19/ 1
ad sectas ducentas octoginta	<b>octo</b>	pervenit, et si quae	CD, 19/ 2
dimidium rediguntur et quadraginta	<b>octo</b>	fiunt. Auferamus etiam quod	CD, 19/ 2
temporis unde puniretur admisit:	<b>octo</b>	genera poenarum in legibus	CD, 21/ 11
Quam similis in psalmo	<b>octogesimo</b>	octavo sit prophetia de	CD, 17/ 9
quod et in Psalmo	<b>octogesimo</b>	et octavo, cuius est	CD, 17/ 9
ad mortem Alexandri quadringenti	<b>octoginta</b>	quinque reperiantur, Persarum vero	CD, 12/ 11
Noe, vixit annos centum	<b>octoginta</b>	octo, qui fiunt simul	CD, 15/ 11
apud Hebraeos legantur centum	<b>octoginta</b>	duo anni, viginti minus	CD, 15/ 13
filius eius Isaac centum	<b>octoginta</b>	et filius eius Iacob	CD, 15/ 14
vivunt homines septuaginta vel	<b>octoginta</b>	vel non multo amplius	CD, 15/ 14
multo minus, id est	<b>octoginta</b>	, septuaginta, sexaginta annos a	CD, 15/ 15
Noe, id est quadringentos	<b>octoginta</b>	vitae annos ageret, quos	CD, 15/ 24
qui est appellatus Aod,	<b>octoginta</b>	anni pacis fuerunt. Absit	CD, 17/ 13
est Isaac annorum centum	<b>octoginta</b>	et reliquit geminos suos	CD, 18/ 4
philosophica disputatio ventilavit, ducentas	<b>octoginta</b>	et octo sectas esse	CD, 19/ 1
advertit, ut ad ducentas	<b>octoginta</b>	et octo sectas, non	CD, 19/ 1
sectarum et ad ducentas	<b>octoginta</b>	octo perduci. Haec de	CD, 19/ 1
tripertito ad sectas ducentas	<b>octoginta</b>	octo pervenit, et si	CD, 19/ 2
Cum enim acies etiam	<b>oculi</b>	corporalis currit per species	CD, 12/ 7
facere, accepit speciem rutunditas	<b>oculi</b>	et rutunditas pomi et	CD, 12/ 26
ad videndum. Patebant ergo	<b>oculi</b>	eorum, sed ad hoc	CD, 14/ 17
illis: Et aperti sunt	<b>oculi</b>	amborum et agnoverunt quia	CD, 14/ 17
campestria. Aperti sunt, inquit,	<b>oculi</b>	amborum, non ad videndum	CD, 14/ 17
uvae amictum suum. Fulvi	<b>oculi</b>	eius a vino et	CD, 16/ 41
nisi Ecclesia? Et fulvi	<b>oculi</b>	eius a vino spiritales	CD, 16/ 41
in pace, quoniam viderunt	<b>oculi</b>	mei salutare tuum. Dicat	CD, 17/ 4
altari meo, ut deficient	<b>oculi</b>	eius et defluat anima	CD, 17/ 5
altari meo, ut deficient	<b>oculi</b>	eius et defluat anima	CD, 17/ 5
magnum esse subtractum, deficient	<b>oculi</b>	eius et defluit anima	CD, 17/ 5
et in scandalum; obscurentur	<b>oculi</b>	eorum ne videant, et	CD, 17/ 19
manifesta non vident, quorum	<b>oculi</b>	sunt obscurati, ne videant	CD, 17/ 19
et in scandalum. Obscurentur	<b>oculi</b>	eorum, ne videant; et	CD, 18/ 46
lucis super tenebras, sapientisque	<b>oculi</b>	sint in capite ipsius	CD, 20/ 3
est in Psalmo: Sic	<b>oculi</b>	nostri ad Dominum Deum	CD, 20/ 7
misertus fuerit, non erunt	<b>oculi</b>	servorum eius ad Dominum	CD, 20/ 7
apertissime dicit, in ictu	<b>oculi</b>	futuram resurrectionem et in	CD, 20/ 20
illud in quo erant	<b>oculi</b>	et os loquens magna	CD, 20/ 23
vos, quasi tangat pupillam	<b>oculi</b>	eius. Ecce ego inferam	CD, 20/ 30
quas hic comparavit pupillae	<b>oculi</b>	Dei propter excellentissimum dilectionis	CD, 20/ 30
fuisse illam flammam, quales	<b>oculi</b>	quos levavit et Lazarum	CD, 21/ 10
posset; nam sicut caecitas	<b>oculi</b>	vitium est et idem	CD, 22/ 1
Habebunt tamen etiam illi	<b>oculi</b>	corporei officium suum et	CD, 22/ 29
eo modo utique ipsi	<b>oculi</b>	etiam spiritales, quantum possunt	CD, 22/ 29
in pace, quoniam viderunt	<b>oculi</b>	mei salutare tuum. Illud	CD, 22/ 29
faciem corporalem, ubi sunt	<b>oculi</b>	corporales, nos visuros esse	CD, 22/ 29
quocumque fuerint spiritualis corporis	<b>oculi</b>	acie perveniente directi. Patebunt	CD, 22/ 29
nostri ideo dicendum est	<b>oculis</b>	esse meliora, quia caeca	CD, 12/ 1

et quae conspiciemus, quaquaversum	<b>oculos</b>	duxerimus, clarissima perspicuitate	CD, 22/ 29
corporalium species, quam per	<b>oculos</b>	cernimus corporales. Sed sicut	CD, 22/ 29
ergo sic per illos	<b>oculos</b>	videbitur Deus, ut aliquid	CD, 22/ 29
perhibentur quidam unum habere	<b>oculum</b>	in fronte media, quibusdam	CD, 16/ 8
Unde illud est Legis:	<b>Oculum</b>	pro oculo, dentem pro	CD, 21/ 11
brevi tempore quisque amittat	<b>oculum</b>	severitate vindictae, quam tulit	CD, 21/ 11
improbitate peccati quisque amittat	<b>oculum</b>	severitate vindictae, quam tulit	CD, 21/ 11
ad lumen videndum esse	<b>oculum</b>	creatum ac per hoc	CD, 22/ 1
rursus tamen propter eius	<b>oculum</b>	contristati medicum quaerendum esse	CD, 22/ 8
reddere". Tum, sicut potuit,	<b>oculum</b>	lapsum atque pendentem loco	CD, 22/ 8
quamvis nihil hic prohibeat	<b>oculum</b>	cordis intellegi, de quibus	CD, 22/ 29
discessit ab homine. Sed	<b>oculus</b>	eius in maxillam fusus	CD, 22/ 8
iniquitatis arma peccato, ne	<b>oculus</b>	sequatur concupiscentiam, ne vindicandi	CD, 22/ 23
te prius, nunc autem	<b>oculus</b>	meus videt te; propterea	CD, 22/ 29
nec in corpore vult	<b>oculus</b>	esse qui est digitus	CD, 22/ 30
enim carnem suam non	<b>oderant</b>	, quando eam suae menti	CD, 13/ 20
et Iudaei, quem prius	<b>oderant</b>	, diligent eumdem, qui noster	CD, 20/ 29
prohibitos revereantur potius, quam	<b>oderint</b>	Christiani? Sed Deus ille	CD, 19/ 23
finiatur hoc saeculum, qui	<b>oderint</b>	Christianos, in quorum quotidie	CD, 20/ 8
fit consequens ut malum	<b>oderit</b>	. Et quoniam nemo natura	CD, 14/ 6
ut nec propter vitium	<b>oderit</b>	hominem nec amet vitium	CD, 14/ 6
vitium propter hominem, sed	<b>oderit</b>	vitium, amet hominem. Sanato	CD, 14/ 6
eius, et eos, qui	<b>oderunt</b>	eum, fugabo. Et veritas	CD, 17/ 9
perturbari volunt, non pacem	<b>oderunt</b>	, sed eam pro arbitrio	CD, 19/ 12
apostoli locutione, quem vehementer	<b>oderunt</b>	, Hebraeorum defendere pietatem, deorum	CD, 20/ 24
sentientibus eorumque iras et	<b>odia</b>	et persecutionum impetus sustinere	CD, 19/ 17
ubi Deus amittatur, ubi	<b>odio</b>	veritas habeatur, ubi per	CD, 12/ 21
enim umquam carnem suam	<b>odio</b>	habuit. Sananda sunt enim	CD, 15/ 7
tui. Dillexisti iustitiam et	<b>odio</b>	habuisti iniquitatem; propterea unxit	CD, 17/ 16
tui. Dillexisti iustitiam et	<b>odio</b>	habuisti iniquitatem; propterea unxit	CD, 17/ 16
persecutionem de latebris erumpet	<b>odiorum</b>	". Haec enim erit novissima	CD, 20/ 11
nihil autem quod debeat	<b>odisse</b>	remanebit. 7 "Amorem et	CD, 14/ 6
daemones et hos non	<b>odisse</b>	, sed revereri. Deum autem	CD, 19/ 23
quod fratrem iustum gratis	<b>odisset</b>	, ostendit. Cain Deus monuit	CD, 15/ 7
Qui autem diligit iniquitatem,	<b>odit</b>	animam suam, et illud	CD, 14/ 7
ista necessitate miseriam eamque	<b>odit</b>	in se et, si	CD, 19/ 6
superbia perverse imitatur Deum.	<b>Odit</b>	namque cum sociis aequalitatem	CD, 19/ 12
dominationem suam pro illo.	<b>Odit</b>	ergo iustam pacem Dei	CD, 19/ 12
Deo, verum etiam gratis	<b>odit</b>	servientes Deo. Et clausit	CD, 20/ 7
vitio malus est: perfectum	<b>odium</b>	debet malis, qui secundum	CD, 14/ 6
erunt, quando in apertum	<b>odium</b>	de operto erupturae sunt	CD, 20/ 11
qualis est? Ecce, inquit,	<b>odor</b>	filii mei tamquam odor	CD, 16/ 37
odor filii mei tamquam	<b>odor</b>	agri pleni, quem benedixit	CD, 16/ 37
nesciente, quia ipsa nescitur.	<b>Odore</b>	nominis Christi, sicut ager	CD, 16/ 37
nemorum, in coloribus et	<b>odoribus</b>	florum, in diversitate ac	CD, 22/ 24
coaptatis pinnis volaverint; de	<b>Oedipo</b>	, quod monstrum quoddam, quae	CD, 18/ 13
te Deus, Deus tuus	<b>oelo</b>	exultationis tuae prae participibus	CD, 17/ 16
alterum Herculem pertinet, in	<b>Oeta</b>	monte a se ipso	CD, 18/ 12
sensum vel alliciendum vel	<b>offendendum</b>	mos valet plurimum; qui	CD, 15/ 16

suis impietatibus Deum graviter serviebant, de conditore eius superbe atque inoboedienter usus animumve hominis feliciter viventis et confusi sunt et pervenerit, ubi mori falli Si enim brevitatis eos atque oblatum nihil nostrum congruentia, aut ideo quid fugiuntur, sicut allicitur vel potest, tamquam deformitate partis cui particulae, quae nos ex quo propter Salomonis dolor carnis tantum modo timore accidebat bonae voluntatis in quibus multorum cavetur esset), nec ullorum vitiorum Legit enim haec sine maxime expetenda sit, multis terrarum, oppressionibus ruinarum, ab non potuit non levis iudicii novissimi mundabuntur, qui tua? Nonne si recte est: Nonne si recte sibi, ut sacrificium non nullus omnino sit, qui vel Deo vero quid quas in umbra futuri sed in peccatis hostias peccatis praecipue ac primitus ipsos Deo mundissimas hostias huius rei futurae mundissimae De sacrificiis, quae sancti atque ita se ipsos argentum, et erunt Domino argentum; et erunt Domino per similitudinem filii Israel tuo, et tunc veniens enim sequitur: Si ergo omni loco sacrificabitur et significatione sacrificii quod Abraham soleret pro suis primum eos merito dici posse suis, deinde pro populi exaudivit eum, et, cum subiecta sint. Ideoque si occasum Deo iam videamus ullo prorsus vitio iuebantur quae offeruntur vel qui	<b>offenderent</b> <b>offenderent</b> <b>offenderet</b> <b>offenderet</b> <b>offenderunt</b> <b>offendi</b> <b>offendit</b> <b>offendit</b> <b>offendit</b> <b>offenditur</b> <b>offenditur</b> <b>offendunt</b> <b>offensam</b> <b>offensio</b> <b>offensio</b> <b>offensio</b> <b>offensione</b> <b>offensione</b> <b>offensionibus</b> <b>offensionibus</b> <b>offensionis</b> <b>offerant</b> <b>offeras</b> <b>offeras</b> <b>offerat</b> <b>offerat</b> <b>offeratur</b> <b>offerebant</b> <b>offerebant</b> <b>offerebant</b> <b>offerebant</b> <b>offerebantur</b> <b>offerent</b> <b>offerent</b> <b>offerentes</b> <b>offerentes</b> <b>offerentibus</b> <b>offeres</b> <b>offeresmunus</b> <b>offeretur</b> <b>offerre</b> <b>offerre</b> <b>offerre</b> <b>offerre</b> <b>offerret</b> <b>offerretur</b> <b>offerri</b> <b>offerri</b> <b>offert</b>	et moderatis flagellis cum , aliter eum nominando quam , morti addictus bestialiter viveret ? Amor erat imperturbatus in coram Israel atque superati omnino non possit eique temporis, quod tam pauci olfactum. Itemque repositum post quia pravum est, aut voluntas hominis, ita in , quoniam cui congruat et , satis apte decenterque conveniunt tempore filii eius Roboam est animae ex carne . Nihil omnino triste, nihil , Apostolus dicit: Peccantes coram vituperandus et omnium naturarum , qui non exhorret Apostolum saepe subvertitur." Quod autem et pavore vel etiam animorum, sed immensarum variarumque hostias in iustitia? Ac , recte autem non divides , recte autem non divides nisi tantummodo sibi, et sacrificium pro peccatis suis , et hinc intellegere ubi Iudaei, et unum sacrificium , quando pro peccatis praecipue , usque adeo ut sacerdos ; ceterum ex quo commissae hostiae. Haec erit namque Deo sic placitura, quomodo in iustitia, ut tales hostias in iustitia, et hostias in iustitia, et ei suas hostias cum munus tuum); ita parum tuum ad altare et nomini meo oblatio munda praecipue est, cum poposcisset peccatis, deinde pro populi hostias in iustitia, qui peccatis. Nam et ipsa holocaustosim, accedentibus alienigenis ad ei servitus plurium, vel , sacrificium autem Iudaeorum, quibus , et significabant homines sanctos et cui offertur vel	CD, 17/ 23 CD, 22/ 6 CD, 12/ 22 CD, 14/ 10 CD, 17/ 7 CD, 14/ 25 CD, 12/ 13 CD, 21/ 4 CD, 22/ 19 CD, 14/ 6 CD, 16/ 8 CD, 12/ 4 CD, 17/ 21 CD, 14/ 15 CD, 14/ 26 CD, 15/ 6 CD, 12/ 4 CD, 14/ 23 CD, 19/ 5 CD, 22/ 22 CD, 22/ 6 CD, 20/ 26 CD, 15/ 7 CD, 15/ 7 CD, 19/ 24 CD, 20/ 25 CD, 19/ 23 CD, 19/ 23 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 20/ 25 CD, 20/ 25 CD, 20/ 21 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 18/ 35 CD, 16/ 24 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 21/ 27 CD, 17/ 7 CD, 19/ 12 CD, 18/ 35 CD, 20/ 26 CD, 15/ 7
---	--	---	--

quam sunt ea, quae	<b>offert</b>	Deo, sive eius rei	CD, 15/ 7
conatur exponere. Recte quippe	<b>offeritur</b>	sacrificium, cum offeritur Deo	CD, 15/ 7
quippe offeritur sacrificium, cum	<b>offeritur</b>	Deo vero, cui uni	CD, 15/ 7
qui offert et cui	<b>offeritur</b>	vel hi, quibus ad	CD, 15/ 7
discretionem intellegamus; sive cum	<b>offeritur</b>	, ubi non oportet aut	CD, 15/ 7
alibi oportet, sive cum	<b>offeritur</b>	, quando non oportet aut	CD, 15/ 7
alias oportet, sive cum	<b>offeritur</b>	, quod nusquam et numquam	CD, 15/ 7
quod nunc a Christianis	<b>offeritur</b>	Deo toto orbe terrarum	CD, 16/ 22
ordinem Aaron et ubique	<b>offeritur</b>	sub sacerdote Christo, quod	CD, 17/ 17
et oblationibus corpus eius	<b>offeritur</b>	et participantibus ministratur. Nam	CD, 17/ 20
est Christi, quod non	<b>offeritur</b>	ipsis, quia hoc sunt	CD, 22/ 10
sed perverso corde viventes,	<b>offerunt</b>	tamen Deo munus, quo	CD, 15/ 7
enim acceptius Deo tales	<b>offerunt</b>	quam se ipsos? Verum	CD, 20/ 25
Omnes enim qui sic	<b>offerunt</b>	, profecto in peccatis sunt	CD, 20/ 25
sunt, pro quibus dimittendis	<b>offerunt</b>	, ut, cum obtulerint acceptumque	CD, 20/ 25
hostias in iustitia, qui	<b>offerunt</b>	in fide (iustus enim	CD, 20/ 26
vel res ipsae quae	<b>offeruntur</b>	vel qui offert et	CD, 15/ 7
quorum sunt humanae societati	<b>officia</b>	necessaria, nunc mitius, nunc	CD, 19/ 8
eorum diversa quodam modo	<b>officia</b>	diversa subdita pertinere, ad	CD, 19/ 17
quae latent in simulatione	<b>officii</b>	aut in aliquo necessitudinis	CD, 19/ 5
in hoc serendae prolis	<b>officio</b>	sic eius menti ea	CD, 14/ 16
centenariam pubertatem patribus ab	<b>officio</b>	generandi, si non erat	CD, 15/ 20
libidine coeundi, sed serviente	<b>officio</b>	propagandi; non familiam fastus	CD, 15/ 23
plurimis nisi gignendae prolis	<b>officio</b>	, coniugali iure servato, ut	CD, 16/ 38
nomen tacetur, sed intellegitur	<b>officio</b>	ministerioque suo sine dubitatione	CD, 17/ 5
dominandi cupiditate imperant, sed	<b>officio</b>	consulendi, nec principandi superbia	CD, 19/ 14
amore teneat veritatis, quid	<b>officio</b>	caritatis impendat. Nec sic	CD, 19/ 19
vidit, boni viri functus	<b>officio</b>	persuasit homini, ut illi	CD, 22/ 8
ad opera artium plurimarum	<b>officiorumque</b>	complenda, nonne satis ostendit	CD, 22/ 24
ulcus, cui sanando adhibentur	<b>officiosae</b>	consolationes. Non enim propterea	CD, 19/ 8
libidinem ad propagandae prolis	<b>officium</b>	): hae, inquam, partes in	CD, 14/ 19
sine erubescendo appetitu generandi	<b>officium</b>	credenda sit implere potuisse	CD, 14/ 26
angelos suos, iniungendo eis	<b>officium</b>	nuntiandi. Qui enim graece	CD, 15/ 23
Dei servitium Samuel simul	<b>officium</b>	functus sacerdotis et iudicis	CD, 17/ 4
Pertinet quippe ad virtutis	<b>officium</b>	et vivere patriae et	CD, 19/ 1
se ipsa, sed propter	<b>officium</b>	virtutis appetenda videantur, aliquando	CD, 19/ 2
eum et ad hoc	<b>officium</b>	pertrahit humana societas, quam	CD, 19/ 6
ubi necessarium non sit	<b>officium</b>	imperandi mortalibus, quia necessarium	CD, 19/ 16
quia necessarium non erit	<b>officium</b>	consulendi iam in illa	CD, 19/ 16
Pertinet ergo ad innocentis	<b>officium</b>	, non solum nemini malum	CD, 19/ 16
etiam illi oculi corporei	<b>officium</b>	suum et in loco	CD, 22/ 29
se tenebrae alicuius erroris	<b>offundant</b>	, ne quod bonum est	CD, 22/ 23
et quod nigrae maculae	<b>offunduntur</b>	ex oleo splendido, similiter	CD, 21/ 7
clarus illos clarificans, haec	<b>offuscans</b>	, cum in illis deficeret	CD, 21/ 4
suum fulgorem verendo plurima	<b>offuscet</b>	. Tale est et quod	CD, 21/ 7
qui putant sibi non	<b>offutura</b>	peccata, in quibus, cum	CD, 21/ 27
his antiquior; nam temporibus	<b>Ogygi</b>	ad lacum, qui Tritonis	CD, 18/ 8
Romanas, proponit antiquius quam	<b>Ogygi</b>	diluvium, hoc est Ogygi	CD, 18/ 8
Ogygi diluvium, hoc est	<b>Ogygi</b>	factum temporibus. Nostri autem	CD, 18/ 8

Argivorum Phoroneo rege regnante	<b>Ogygi</b>	diluvium fuisse commemorant. Sed	CD, 18/ 8
postea sit. Hoc factum	<b>Ogygo</b>	rege dicebant Adrastus Cyzicenos	CD, 21/ 8
gestis est applicandum. Quamquam	<b>Ogygus</b>	ipse quando fuerit, cuius	CD, 18/ 8
faciendum. Ille respondit, quod	<b>olea</b>	Minervam significaret, unda Neptunum	CD, 18/ 9
dicendo contra naturam in	<b>olea</b>	insitum oleastrum factum esse	CD, 21/ 8
factum esse participem pinguedinis	<b>oleae</b>	) et monstra, ostenta, portenta	CD, 21/ 8
sicut perennis est opacitas	<b>oleae</b>	vel lauri atque huiusmodi	CD, 22/ 6
naturam in olea insitum	<b>oleastrum</b>	factum esse participem pinguedinis	CD, 21/ 8
more idololatriae lapidem perfudit	<b>oleo</b>	Iacob, velut faciens illum	CD, 16/ 38
David servum meum, in	<b>oleo</b>	sancto meo unxi eum	CD, 17/ 9
te Deus, Deus tuus	<b>oleo</b>	exsultationis prae participibus tuis	CD, 17/ 16
solet ignis exstingui, et	<b>oleo</b>	non fervescentem, quo solet	CD, 21/ 4
fervet in aqua, in	<b>oleo</b>	frigida est; de magnete	CD, 21/ 7
nigrae maculae offunduntur ex	<b>oleo</b>	splendido, similiter nigrae lineae	CD, 21/ 7
virginem scio, cum se	<b>oleo</b>	perunxisset, cui pro illa	CD, 22/ 8
suggestit, ut eiusdem martyris	<b>oleo</b>	corpus perungeretur. Factum est	CD, 22/ 8
illum titulum et superfudit	<b>oleum</b>	in cacumen eius; et	CD, 16/ 38
umbra in aeternitate mansuri.	<b>Oleum</b>	quippe illud, quo unctus	CD, 17/ 6
Minervae, ubi praemium victoribus	<b>oleum</b>	ponebatur, quod eius fructus	CD, 18/ 12
alium vinum, ad alium	<b>oleum</b>	, ad alium silvas, ad	CD, 19/ 17
non adhibeas aquam, sed	<b>oleum</b>	, quod magis fomes est	CD, 21/ 4
oblatum nihil nostrum offendit	<b>olfactum</b>	. Itemque repositum post dies	CD, 21/ 4
dicit: Ego autem sicut	<b>oliva</b>	fructifera in domo Dei	CD, 15/ 21
Cum apparuisset illic repente	<b>olivae</b>	arbor et alio loco	CD, 18/ 9
in vineis; mentietur opus	<b>olivae</b>	, et campi non facient	CD, 18/ 32
sententiam dicens: Igneus est	<b>ollis</b>	vigor et caelestis origo	CD, 14/ 3
aqua crescendo transcenderet, propter	<b>Olympi</b>	verticem montis, supra quem	CD, 15/ 27
pugilatum sese exercuisse et	<b>Olympiaco</b>	vicisse certamine. Nec idem	CD, 18/ 17
epistula Alexandri Magni ad	<b>Olympiadem</b>	matrem suam, quam scripsit	CD, 12/ 11
divisam nisi diversitate linguarum?	<b>Omissis</b>	igitur ceteris filiis Sem	CD, 16/ 10
ubi certe, ut alia	<b>omittam</b>	, si numerositas animalium cogebat	CD, 15/ 27
militiaque privatus est; ut	<b>omittam</b>	quae apud Antiochiam facere	CD, 18/ 52
corda mortalium, ut alias	<b>omittam</b>	, libido ipsa dominandi. Hominiibus	CD, 19/ 15
mundum semper fuisse existimant."	<b>Omittamus</b>	igitur coniecturas hominum nescientium	CD, 12/ 10
referantur bellicae iuventutis; ut	<b>omittamus</b>	gentem Idumaeorum non pertinentem	CD, 15/ 8
lege naturae? Sed hunc	<b>omittamus</b>	, qui fortasse etiam quando	CD, 15/ 12
filii deorum posset interpretari.	<b>Omittamus</b>	igitur earum scripturarum fabulas	CD, 15/ 23
Ut autem iam cognitionem	<b>omittamus</b>	historiae, ipsi philosophi, a	CD, 18/ 41
omni ex parte res	<b>omittenda</b>	est. Removet ergo prius	CD, 19/ 1
ferunt, sententiam omnis est	<b>omittenda</b>	curatio. Hoc illa a	CD, 22/ 8
clamantis, cantantis serviunt voluntati.	<b>Omitto</b>	quod animalibus quibusdam naturaliter	CD, 14/ 24
in istorum argumentationibus deficit?	<b>Omitto</b>	dicere, quod iam in	CD, 22/ 11
digne eloqui non valemus.	<b>Omitto</b>	enim, quando fecit hominem	CD, 22/ 21
quando fecit hominem rectum;	<b>omitto</b>	vitam illam duorum coniugum	CD, 22/ 21
illi adhaerere vitium est.	<b>Omne</b>	autem vitium naturae nocet	CD, 12/ 1
non adhaerent Deo, quoniam	<b>omne</b>	vitium naturae nocet, satis	CD, 12/ 1
enim est iustum et	<b>omne</b>	iustum procul dubio bonum	CD, 12/ 3
fiet; et non est	<b>omne</b>	recens sub sole. Qui	CD, 12/ 14
afficitur, et mutabile est	<b>omne</b>	quod aliquid patitur. Non	CD, 12/ 18

animae purgationem dicit corpus	<b>omne</b>	fugiendum simulque cum suo	CD, 12/ 27
indissolubilia me invito, quamquam	<b>omne</b>	colligatum solvi potest; sed	CD, 13/ 16
non terrenum tantum, sed	<b>omne</b>	corpus esse fugiendum, et	CD, 13/ 17
beata sit, corpus est	<b>omne</b>	fugiendum, fugiant dii eorum	CD, 13/ 17
nexibus liberari, ut corpus	<b>omne</b>	fugientes beatae apud Patrem	CD, 13/ 19
opinati sunt, et eorum	<b>omne</b>	vulgus, qui non aliquo	CD, 14/ 2
non frustra dici potest	<b>omne</b>	peccatum esse mendacium. Non	CD, 14/ 4
peste purgatam et extra	<b>omne</b>	corpus animam constitutam ipsa	CD, 14/ 5
diceretur: Noli velle mentiri	<b>omne</b>	mendacium, nisi esset et	CD, 14/ 8
temptationibus, audiunt Iacobum dicentem:	<b>Omne</b>	gaudium existimate, fratres mei	CD, 14/ 9
Absit, inquam, ut ante	<b>omne</b>	peccatum iam ibi fuerit	CD, 14/ 10
ut tegmen, quo corpus	<b>omne</b>	vestitur, si quid in	CD, 14/ 24
plurimas novimus. 7 "An	<b>omne</b>	bestiarum genus etiam remotissimae	CD, 16/ 7
generationes suas: Circumcidetur vestrum	<b>omne</b>	masculinum, et circumcidemini carnem	CD, 16/ 26
octo dierum circumcidetur, vestrum	<b>omne</b>	masculinum in progenies vestras	CD, 16/ 26
particula debet esse civitatis,	<b>omne</b>	autem initium ad aliquem	CD, 19/ 16
est omnis homo; quia	<b>omne</b>	hoc opus Deus adducet	CD, 20/ 3
in similitudine vanitatis. Quia	<b>omne</b>	hoc opus, id est	CD, 20/ 3
iudicat quemquam, sed iudicium	<b>omne</b>	dedit Filio, ut omnes	CD, 20/ 5
adversatur et superextollitur supra	<b>omne</b>	, quod dicitur Deus aut	CD, 20/ 19
non iudicat quemquam, sed	<b>omne</b>	iudicium dedit Filio, qui	CD, 20/ 30
certum tamen est vivere	<b>omne</b>	quod dolet doloremque omnem	CD, 21/ 3
idonei testes sunt non	<b>omne</b>	, quod ardet, absumi et	CD, 21/ 4
et anima indicat non	<b>omne</b>	, quod dolere potest, posse	CD, 21/ 4
vita), Non tamen (inquit)	<b>omne</b>	malum miseris, nec funditus	CD, 21/ 13
excludente finierint. 15 "Quod	<b>omne</b>	opus gratiae Dei eruentis	CD, 21/ 15
meliore, quam est corpus	<b>omne</b>	caeleste? Sed ideo nunc	CD, 22/ 4
iam exulta praesertim eludens	<b>omne</b>	quod fieri non potest	CD, 22/ 6
quod fieri non potest	<b>omne</b>	respueret: quanto magis post	CD, 22/ 7
Unde temporibus eruditus et	<b>omne</b>	quod fieri non potest	CD, 22/ 8
dies plurimi nihilque proficiebat	<b>omne</b>	quod fiebat. Medici tamen	CD, 22/ 8
habendo immortale, sed corpus	<b>omne</b>	fugiendo. 13 "An abortivi	CD, 22/ 12
mortuorum. Aut enim non	<b>omne</b>	mortui resurgunt et erunt	CD, 22/ 13
vereor ne temerarium sit	<b>omne</b>	, quod de illa profertur	CD, 22/ 21
beatis animis putat corpus	<b>omne</b>	fugiendum, ipsius Platonis sententia	CD, 22/ 26
sit anima, corpus esse	<b>omne</b>	fugiendum. Nihil ergo prodest	CD, 22/ 26
beata non erit, nisi	<b>omne</b>	corpus effugerit. Sed iam	CD, 22/ 26
sint animae, corpus est	<b>omne</b>	fugiendum, sed corpus incorruptibile	CD, 22/ 26
cum de sabbato dicatur:	<b>Omne</b>	opus servile non facietis	CD, 22/ 30
frugum atque arborum. 26 "	<b>Omne</b>	naturam et omnem speciem	CD, 12/ 26
26 "Omnem naturam et	<b>omnem</b>	speciem universae creaturae non	CD, 12/ 26
primo homine exortam fuisse	<b>omnem</b>	plenitudinem generis humani, in	CD, 12/ 28
illa, cum venerit, aufert	<b>omnem</b>	corporis sensum, qui ea	CD, 13/ 9
de terra et irrigabat	<b>omnem</b>	faciem terrae; ut ex	CD, 13/ 24
Isaiam, ubi Deus dicit:	<b>Omne</b>	flatum ego feci 84	CD, 13/ 24
flatum ego feci 84,	<b>omnem</b>	animam sine dubitatione significans	CD, 13/ 24
Et ibi enim per	<b>omnem</b>	carnem omnis homo, et	CD, 14/ 4
non in terra, ubi	<b>omnem</b>	carnem, quam vivere in	CD, 15/ 11
orientem et mare, quia	<b>omnem</b>	terram, quam tu vides	CD, 16/ 21

in qua incola es,	<b>omnem</b>	terram Chanaan in possessionem	CD, 16/ 26
qua tu incola es,	<b>omnem</b>	terram Chanaan in possessionem	CD, 16/ 26
Scriptura: Dedit autem Abraham	<b>omnem</b>	censum suum Isaac filio	CD, 16/ 34
et semini tuo dabo	<b>omnem</b>	terram hanc, et statuum	CD, 16/ 36
et dabo semini tuo	<b>omnem</b>	terram hanc, et benedicentur	CD, 16/ 36
constitues eos principes super	<b>omnem</b>	terram. Memores erunt nominis	CD, 17/ 16
constitues eos principes super	<b>omnem</b>	terram: ex filiis quippe	CD, 17/ 16
filiis quippe eius per	<b>omnem</b>	terram sunt praepositi et	CD, 17/ 16
de Spiritu meo super	<b>omnem</b>	carnem; et prophetabunt filii	CD, 18/ 30
caelos, Deus, et super	<b>omnem</b>	terram gloria tua? Splendor	CD, 18/ 32
ad eum; qui invenit	<b>omnem</b>	viam prudentiae et dedit	CD, 18/ 33
modo quadrupedem faciat? Nonne	<b>omnem</b>	statuendi corporis et movendi	CD, 19/ 4
speciem; ac per hoc	<b>omnem</b>	pacem vel corporis vel	CD, 19/ 14
cum eis. Et absterget	<b>omnem</b>	lacrimam ab oculis eorum	CD, 20/ 17
cum apertissime dicat: Absterget	<b>omnem</b>	lacrimam ab oculis eorum	CD, 20/ 17
verbis, ubi ait: Absterget	<b>omnem</b>	lacrimam ab oculis eorum	CD, 20/ 17
accipimus. Quod autem ait	<b>omnem</b>	terram et omnem carnem	CD, 20/ 21
ait omnem terram et	<b>omnem</b>	carnem in eius igne	CD, 20/ 21
omnibus regnis; et manducabit	<b>omnem</b>	terram, et conculcabit eam	CD, 20/ 23
ei in Choreb ad	<b>omnem</b>	Israel, praecepta et iudicia	CD, 20/ 28
omne quod dolet doloremque	<b>omnem</b>	nisi in re vivente	CD, 21/ 3
prandit et diligenter nobis	<b>omnem</b>	suae fraternaeque ac maternae	CD, 22/ 8
connexum et compactum per	<b>omnem</b>	tactum subministrationis secundum	CD, 22/ 18
connexum et compactum per	<b>omnem</b>	tactum subministrationis secundum	CD, 22/ 18
ad primam originem pertinet,	<b>omnem</b>	mortalium progeniem fuisse damnatam	CD, 22/ 22
ea quae volumus faciamus,	<b>omnem</b>	malam concupiscentiam consumendo, sed	CD, 22/ 23
sicut dicit Apostolus, superat	<b>omnem</b>	intellectum; quem nisi nostrum	CD, 22/ 29
victuri sunt, quae superat	<b>omnem</b>	intellectum. Quoniam nostrum quidem	CD, 22/ 29
excepisse videatur, qui ait	<b>omnem</b>	intellectum; secundum hoc dictum	CD, 22/ 29
ulli angeli. Superat itaque	<b>omnem</b>	intellectum, non dubium quod	CD, 22/ 29
cum vero anima abscesserit	<b>omnemque</b>	abstulerit corporis sensum, iam	CD, 13/ 11
universitatis. 5. Naturae igitur	<b>omnes</b>	, quoniam sunt et ideo	CD, 12/ 4
quas facit omnium finitarum	<b>omnes</b>	finitas apud se rationes	CD, 12/ 18
impietatis immergant, quod non	<b>omnes</b>	numeros Deus noverit. Eos	CD, 12/ 19
quique finiti sunt, et	<b>omnes</b>	infiniti sunt. Itane numeros	CD, 12/ 19
numeros propter infinitatem nescit	<b>omnes</b>	Deus, et usque ad	CD, 12/ 19
Evangelio: Capilli, inquit, vestri	<b>omnes</b>	numerati sunt. Absit itaque	CD, 12/ 19
peccatum primorum hominum in	<b>omnes</b>	homines pertransiit, etiam in	CD, 13/ 3
ire permittitur; sed urgentur	<b>omnes</b>	pari motu nec diverso	CD, 13/ 10
appellatur secunda: respondendum est:	<b>Omnes</b>	. Prima enim constat ex	CD, 13/ 12
depravatos damnatosque generavit.	<b>Omnes</b>	enim fuimus in illo	CD, 13/ 14
in illo uno, quando	<b>omnes</b>	fuimus ille unus, qui	CD, 13/ 14
homini, in quo tunc	<b>omnes</b>	eram: Terra es et	CD, 13/ 15
geometrae centrum vocant, per	<b>omnes</b>	partes eius usque ad	CD, 13/ 17
iustitiam, et ligna eius	<b>omnes</b>	utiles disciplinas et lignorum	CD, 13/ 21
Sicut enim in Adam	<b>omnes</b>	moriuntur, sic et in	CD, 13/ 23
sic et in Christo	<b>omnes</b>	vivificabuntur; iam utique in	CD, 13/ 23
spiritum vivificantem; non quia	<b>omnes</b>	, qui in Adam moriuntur	CD, 13/ 23
sed ideo dictum est	<b>omnes</b>	atque omnes, quia, sicut	CD, 13/ 23

dictum est omnes atque	<b>omnes</b>	, quia, sicut nemo corpore	CD, 13/ 23
ubi ait: Ite, baptizate	<b>omnes</b>	gentes in nomine Patris	CD, 13/ 24
Per inoboedientiam primi hominis	<b>omnes</b>	in secundae mortis perpetuitatem	CD, 14/ 1
adeo dominatum est, ut	<b>omnes</b>	in secundam quoque mortem	CD, 14/ 1
non potuisse veraciter dici	<b>omnes</b>	culpabiles atque vitiosos motus	CD, 14/ 5
quippe in omnibus; immo	<b>omnes</b>	nihil aliud quam voluntates	CD, 14/ 6
est amor eorum, istas	<b>omnes</b>	affectiones rectas habent. Metuunt	CD, 14/ 9
pervenendum sit ad beatam,	<b>omnes</b>	affectus istos vita recta	CD, 14/ 9
pudenter tegebat. Ex hoc	<b>omnes</b>	gentes, quoniam ab illa	CD, 14/ 17
arbitris cubile conquirunt? Nonne	<b>omnes</b>	famulos atque ipsos etiam	CD, 14/ 18
nisi id, quod, cum	<b>omnes</b>	in uno essent, in	CD, 14/ 20
opera Domini, exquisita in	<b>omnes</b>	voluntates eius, quoniam qui	CD, 14/ 27
adveniat, cum congregatura est	<b>omnes</b>	in suis corporibus resurgentes	CD, 15/ 1
infirmos, patientes estote ad	<b>omnes</b>	; videte ne quis malum	CD, 15/ 6
autem se ipsum. Quod	<b>omnes</b>	faciunt, qui non Dei	CD, 15/ 7
movet, parum considerant non	<b>omnes</b>	homines, qui tunc esse	CD, 15/ 8
et filias, et fuerunt	<b>omnes</b>	dies illius vel illius	CD, 15/ 8
usque ad annum diluvii.	<b>Omnes</b>	autem anni vitae Mathusalam	CD, 15/ 11
annos octingentos duo; qui	<b>omnes</b>	, ut diximus, nongenti sexaginta	CD, 15/ 11
nonaginta. Et deinceps per	<b>omnes</b>	generationes, in quibus hominum	CD, 15/ 12
et filias, et fuerunt	<b>omnes</b>	dies Seth duodecim et	CD, 15/ 15
quia et fratrum filii.	<b>Omnes</b>	autem istae necessitudines, quae	CD, 15/ 16
ex Cain, quae sunt	<b>omnes</b>	ab Adam octo annumerato	CD, 15/ 17
est peccati, per quod	<b>omnes</b>	morimur. Commisum est autem	CD, 15/ 20
amore captorum, unde et	<b>omnes</b>	, exceptis octo hominibus, diluvio	CD, 15/ 22
Dei; quod quidem non	<b>omnes</b>	codices habent; nam quidam	CD, 15/ 23
estis et filii Excelsi	<b>omnes</b>	. Merito enim creduntur Septuaginta	CD, 15/ 23
nasci potuerunt. Neque enim	<b>omnes</b>	gigantes, sed magis multi	CD, 15/ 23
suo diligenter super maligna	<b>omnes</b>	dies, et cogitavit Deus	CD, 15/ 24
tricameratam vero eo, quod	<b>omnes</b>	gentes de tribus filiis	CD, 15/ 26
sunt apertissime separati, verum	<b>omnes</b>	, qui christiano vocabulo gloriantur	CD, 16/ 2
defuisse crediderim, sed si	<b>omnes</b>	commemorarentur, nimis longum fieret	CD, 16/ 2
ex altero; fiunt itaque	<b>omnes</b>	quindecim. Filii autem Cham	CD, 16/ 3
fama contraheret. Quis autem	<b>omnes</b>	commemorare possit humanos fetus	CD, 16/ 8
quem plures et prope	<b>omnes</b>	tenent, velut exorbitasse traduntur	CD, 16/ 8
et quando dictum est:	<b>Omnes</b>	declinaverunt, simul inutiles facti	CD, 16/ 10
hoc legitur: Nonne cognoscent	<b>omnes</b>	, qui operantur iniquitatem, qui	CD, 16/ 10
deinde illa subiuncta, quae	<b>omnes</b>	filios hominum, id est	CD, 16/ 10
erat lingua, et tamen	<b>omnes</b>	praeter unam Noe iusti	CD, 16/ 11
tenuit Abraham, nec in	<b>omnes</b>	suos filios transmittere potuit	CD, 16/ 11
primitus omnium et ante	<b>omnes</b>	filios Sem commendatur Heber	CD, 16/ 11
populus Israel. Quomodo igitur	<b>omnes</b>	filiis, qui commemorati sunt	CD, 16/ 11
autem accipiendum est, quasi	<b>omnes</b>	hos dies ibi egerit	CD, 16/ 14
ibi egerit, sed quia	<b>omnes</b>	dies vitae suae, qui	CD, 16/ 14
et benedicentur in te	<b>omnes</b>	tribus terrae. Advertendum est	CD, 16/ 16
Et benedicentur in te	<b>omnes</b>	tribus terrae. Hanc promissionem	CD, 16/ 16
parte posuerunt, ut sint	<b>omnes</b>	Asia, Europa et Africa	CD, 16/ 17
tantum crevit, ut paene	<b>omnes</b>	partes orbis impleverit. Et	CD, 16/ 21
non valent, quia nec	<b>omnes</b>	eas videri posse credendum	CD, 16/ 23